
UCHWAŁA NR LXVIII/658/24
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 27 marca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/647/24 z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 233) Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXVII/647/24 z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 
pieniężnego dla strażaka ratownika OSP § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu 
z jednostki ochotniczej straży pożarnej dla strażaka ratownika OSP, który:

1) uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, w wysokości 43 zł;

2) uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu, w wysokości 21,50 zł;ˮ.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie,
 z dniem 1 kwietnia 2024 r.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Mariusz Migała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 893


		2024-03-27T13:34:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




